
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BÌNH LƯƠNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số       /QĐ - UBND                            Bình Lương,  ngày    tháng  07  năm 2021 

                                                                QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động cán bộ Chi hội trưởng Chi hội phụ phụ nữ thôn kiêm 

nhiện vụ công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình ( Giai đoạn 2021 - 2025) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công văn số 8870/UBND, ngày 23/06/2021 của UBND tỉnh về việc 

giao thực hiện nhiệm vụ công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình; 

 Căn cứ công văn số 164/CCDS -TCHC ngày 13/7/2021 của Chi cục Dân số- 

Kế hoạch hóa gia đình; 

Xét đề nghị của trạm y tế xã Bình Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động các Chi hội trưởng  Chi hội phụ nữ thôn, bản  kiêm nhiệm 

vụ của Cộng tác viên dân số - KHHGĐ  để tổ chức thực hiện các hoạt động về 

chuyên môn nghiệp vụ dân số - KHGGĐ cung cấp tài liệu có liên quan  năm 2021  

( Giai đoạn 2021 - 2025) trên địa bàn xã Bình Lương. 

Điều 2. Giao Trạm y tế xã thường xuyên theo dõi tình hình hoạt động của 

các cán bộ làm công tác dân số - KHHGĐ tại các thôn. 

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Trạm y tế, và các cá nhân có tên trong danh sách kèm 

theo ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

  

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 (T/h); 

- TT Y tế (B/c); 

- Lưu: VT. 

 

 

                                                                                             Lê Đức Tuấn  



DANH SÁCH CÁN BỘ CHI HỘI TRƯỞNG CHI HỘI PHỤ NƯ THÔN 

THAM GIA KIÊM NHIỆM VỤ CỦA CỘNG TÁC VIÊN DÂN SỐ - KHHGĐ 

(GIAI ĐOẠN 2021 – 2025) 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ - UBND ngày    tháng 07  năm 2021 của UBND  

xã Bình Lương) 

TT Họ Và Tên Ngày tháng năm sinh Tên Thôn Ghi trú 

1 Bùi Thị Nhân 07 /12 /1990 Quang Trung   

2 Phạm Thị Hải  20/05/1963 Làng Gió   

3 Lê Thị Huệ 25/10/1968 Thắng Lộc   

4 Vi Thị Ninh 07/07/1982 Làng Sao  

5 Lê Thị Nga 10/10/1967 Hợp Thành   

6 Hà Thị Chuyển 12/04/1985 Làng Mài   

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T15:15:46+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-29T08:56:26+0700


		2021-07-29T08:57:06+0700


		2021-07-29T08:57:34+0700




